minutos, ni inferior a UN (1) servicio cada SEIS (6) minutos con parque máximo y 

mínimo respectivamente, en las denominadas horas pico. 

En consecuencia, surgen los siguientes parques máximos y mínimos para poder 

prestar el servicio: 

●​ Parque Máximo: CIENTO DOS (102) vehículos  

●​ Parque Mínimo: SETENTA Y UN (71) vehículos  

3. CONCLUSIÓN 

Del análisis técnico realizado se observa que las líneas 99 y 106 presentan trazas 

superpuestas a lo largo de la mayor parte de su recorrido. En los segmentos donde se